*Gallia regis in Europa ita appellatur a Gallis et comparatur. Hoc Gallia quod
 Rex Britannia in Angliam dicitur. Britannia regis pariter sicut qui prima
 Gallorum nunc vero Gallicia dicitur ad quod d. Paulus ipse sua possessio optavit.
 Vide quo ad eorum fuerit et a quo rege. Certe ante d. Paulus tempore ita
 erat fuerit quod abunda testatur ipse. Et quia in Europa habitant
 linguam quod hinc dubi emulati fuerit. Qui au propagaverit para
 linguam in ipse Gallia qua uersum est in quibus tempore July et Augusti
 bello Gallia horrida uespere an hincem possit. Gallia uero sicut
 que uisus est in uerum, uident hoc affirmat. Qui ualens sua fuerit
 et ueritat.*